Festprogramm

Mittwoceh 14.6.

Blasmusik, Party-
und Stimmungs-
musik aus dem
Allgau

i

20.30 Uhr
Einlass: 19.30 Uhr

www.schwindlige15.de

~Blasmusik & Partypower”, unter diesem Motto
prasentieren sich die Schwindligen 15 bei ihren
Live-Auftritten.

Die Formation ist aus der suddeutschen und
Vorarlberger Musikszene mittlerweile nicht mehr
wegzudenken. Wahrend einer funfstundigen
Non-Stop-Show wird von kerniger Blasmusik bis
hin zu Rock und Pop alles geboten, was das Herz
begehrt.

Genau diese Mischung aus professionell dar-
gebotener Blasmusik im ersten Teil des
Programms und Partystimmung im Big-Band-
Sound fur Jung und Alt am spateren Abend sorgt
immer wieder fur volle Festzelte und Hallen.

Der Erfolg der Schwindligen 15 inden vergange-
nen Jahren ist ein Beweis daflr, dass sie eine

~Marktlucke” in der Musikszene geschlossen
haben.

Veranstalter: Forderverein des Musikvereins Gerstetten
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Donnerstaqg 15.6.
11.00 Uhr

Fassanstich mit Burger-
meister Polaschek und
Vorstandschaft

Zur Unterhaltung spielt
der Musikverein Ger-
stetten

BlAémusil'(

12.30 Uhr
Jugendkapelle Gerstetten

13.30 Uhr
Musikverein Altheim

16.00 Uhr :
Musikverein Oschelbronn

Ab 14 Uhr buntes Rahmenprogramm:

= \Vorflhrungen der Feuerwehr
zu jeder vollen Stunde
m Kistensteigen des CVJM

tagsUber Losverkauf fir eine
Fahrt mit dem HeiBluftballon

Abfahrt 18.00 Uhr beim Festzelt e
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14. bis 18. Juni 2006

Donnerstaq Abend

OIdle- und Partynacht

www.cammels.de

20.30 Uhr
Einlass: 19.30 Uhr

Mit Songs aus den 70ern, 80ern, 90ern sowie
aktuellen Charthits werden die Cammels an
diesem Abend ihrem Publikum einheizen.

Mit ihrem legendaren Telefonzellenauftritt bei
“Wetten, dass..?” ist die Band vielen noch in
Erinnerung.

“Wir machen die Musik", das ist das Motto der
funf Musiker. Die Stlicke begeistern jung und alt,
sind tanzbar und sorgen fir Stimmung. Die
Cammels spielen absolut live, also kein Playback
aus der Konserve, wie bei manch anderen Bands.
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Freitag 16.6.
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Seit 13 Jahren ist “Herrn Stumpfes Zieh- und
Zupfkapelle” unterwegs und in der schwa-
bischen Welt zu Hause. Mit mittlerweile uber
150 Konzerten pro Jahr spielt die Gruppe in
meist ausverkauften Hallen.

Neben den herkdmmlichen Blasinstrumenten
kommen auch auflergewdhnliche Tonquellen
zum Einsatz und sorgen flr Begeisterung beim
Publikum.

Unter dem Motto “Gaudi - Stimmung - Volks-
musik” spielen die Besenkracher im Anschluss.
Als besondere ,Kracher” erweisen sich dabei
immer wieder ihre humoristischen Einlagen.

Veranstalter: Forderverein des Musikvereins Gerstetten
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Festprogramm

6.00 Uhr
Traditionelles Wecken zum Kinderfest mit
Blasmusik durch die Musikvereine Pilisvoros-
var/Ungarn und Gerstetten

13.00 Uhr
Kinderfest-Umzug
Mit fantasievollen Kostumen ziehen die Kinder
der Grundschule und der Kindergarten durch
die StralBen Gerstettens, unter musikalischer
Begleitung mehrerer Musikkapellen.

Anschlieend Unterhaltung im Festzelt mit
dem Musikverein Pilisvorosvar

16.00 Uhr
Musikverein Braunshausen/Saarland

17.15 Uhr
Musikverein Gussenstadt
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Samstag Abend

Festabend

»d 1008

Partnerschaftsfeier

19.30 Uhr
Mit einem Bunten Abend feiern wir das ein-
hundertjahrige Jubildum des Musikvereins,
sowie das zehnjahrige Jubilaum der
Partnerschaft Gerstetten - Pilisvérosvar/Un-
garn.

Buntes Programm mit:

Musikverein Gerstetten
Jugendkapelle Musikverein Gerstetten
Blaskapelle Pilisvorésvar/Ungarn
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14. bis 18. Juni

Sonntaq 18.6. Kartenvorverkauf

10.00 Uhr Eintrittspreise

Okumenischer Gottesdienst im Festzelt Herrn Stumpfes Zieh- und Zupfkapelle

Vorverkauf: 15 € zzgl. Gebuhr
Abendkasse: 17 €
Jugendliche bis 16 Jahren: VVK 9€, AK 11€

Anschlieflend Unterhaltung mit dem
Musikverein aus Pilisvérésvar/Ungarn

12.30 Uhr Die Schwindligen 15
- - Vorverkauf: 6 € zzgl. Gebuhr
Musik
usikverein Gussenstadt Abendkasse: -
13.30 Uhr Cammels
Jubilaums-Umzug Abendkasse/Vorverkauf: 4 €
AnschlieSend Fahneneinmarsch mit dem V kaufsstell
Musikverein Gussenstadt orverkaursstelien
Gerstetten
Ab 15 Uhr Getranke Gobel, Volksbank, Optik Mayer
Unterhaltung im Festzelt Friseur Erhardt, GermanFlex
mit verschiedenen Ka-
pellen aus dem Kreisver- Heidenheim
band Heidenheim. Pressehaus Heidenheim

Bettenparadies am Bahnhof

Internet
Musikverein Gussenstadt www.mvgerstetten.de
Musikverein Nattheim .
Musikverein Steinheim L O Telefonisch
Musikverein Heldenfingen &b Tel 07323-503303

Jugendkapelle Musikverein Gerstetten

19.30 Uhr
Ausklang mit der Blaskapelle Pilisvorosvar
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100 Jahre Musikverein Harmonie Gerstetten

Festzug zum Kreismusikfest

Das Kreismusikfest am Sonntag, den 18. Juni 2006, beginnt mit einem grof3en Jubildums-Festzug, an dem viele
Gerstetter Vereine sowie die Musikvereine des Blasmusik-Kreisverbandes Heidenheim teilnehmen. Der Festzug
beginnt um 13:30 Uhr in der Karlstral3e zwischen Bahnhof und Bahnhotel. Durch die Gartenstralse geht es dann
am Alten Schulhaus vorbei und weiter durch die Wilhelmstralse am Rathaus vorbei. Der Festzug zieht durch die
Karlstralse zum Marktplatz mit dem Alten Rathaus und dann durch die Friedrichstral3e bis zum Festzelt. Der Ver-
lauf ist im Ortsplan links eingezeichnet.
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Reit- und Fahrverein Gerstetten

- Festreiter

Musikverein Gussenstadt

- Patenkapelle

Festkutsche mit Ehrengasten
Musikverein Werischwar/Ungarn

- Partnerkapelle

Festwagen mit Ehrengasten
Musikverein Heldenfingen
Delegation aus Werischwar/Ungarn
Musikverein Frohsinn Oggenhausen
Delegation aus Cébazat/Frankreich

. Musikverein Steinheim

Schwabischer Albverein
- Festwagen

. Musikverein Nattheim
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

VIL Gerstetten

Musikverein GrofSkuchen

Verein der Hundefreunde

Schwabische Trachtenkapelle MV Séhnstetten
Musikalische Fruherziehung MV Gerstetten
Flétengruppen MV Gerstetten

Jugendgruppe und Jugendkapelle MV Gerstetten
Musikverein Kénigsbronn

21.

22.
23.
24.
25.

26.
27.

28.
29.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Albbienenzuchterverein Gerstetten

- Festwagen

Musikverein Burgberg

Kegelvereinigung Gerstetten

Musikverein Harmonie Sontheim/Brenz
DLRG Ortsgruppe Gerstetten

- Festwagen

Musikverein Auernheim

Obst- und Gartenbauverein Gerstetten

- Festwagen

Albkapelle Musikverein Dettingen
Festdamen unseres 50-jahrigen Jubildums
- Festwagen

Musikverein Froher Mut Bachhagel
Skiclub Gerstetten

Musikverein Eglingen
Kleintierzuchterverein Gerstetten
Musikverein Dunstelkingen
Motorsportclub Gerstetten

Musikverein Schnaitheim

Liederkranz Heuchstetten

Musikverein Stadtkapelle Niederstotzingen
Gesangverein Gerstetten
Jubildaumskapelle MV Harmonie Gerstetten
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Jubilaumsfestzug






